
 
 
 

 
 

Travessa Padre João, S/N, Bairro Campina, Maracanã, Pará. 
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL 

CNPJ: 04.880.258/0001-80 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

A Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social, no uso de suas atribuições legais, e 

cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 
DESIGNAR o servidor: 

 

DEYVISON ROBERTO SILVA 

BARBOSA 

TITULAR 

CPF: 137.066.947-00 

NARLA ANDRINA DOS SANTOS 

CASSEB 

SUPLENTE 

CPF: 041.268.272-93 

 

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre o FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARACANÃ/PA e o futuro contratado: 

OSEIL CARRERA LOBO, inscrita no CPF nº 250.564.172-20. 

 

Objeto Contratual:  

Com vigência: 
 

 

 

Maracanã/PA, 20 de maio de 2025. 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

  

_______________________________ 

VASNIR DA SILVA LIRA 

Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social 

 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA, 

MARACANÃ/PA 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 


		2025-06-20T09:16:11-0300
	VASNIR DA SILVA LIRA:68217986215




